[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

            МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

     АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.11.2020 №  167
р.п. Шолоховский
	О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества

   В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона «О защите конкуренции» от 26.07.2006 № 135-ФЗ и Приказом ФАС от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Шолоховского городского поселения принятом Решением собрания депутатов Шолоховского городского поселения от 04.03.2010г. № 49, на основании Устава муниципального образования «Шолоховское городское поселение»,
Администрация Шолоховского городского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Провести торги в форме открытого аукциона по составу участников и форме подачи предложений о цене на право заключения договора аренды муниципального имущества «Автогрейдер ДЗ-98В.00100-110»  регистрационный номер –  1585 ОХ61, далее  -  Имущество.

2. В целях проведения аукциона создать аукционную комиссию                               в следующем составе:
	Кондратович О.А.
	- Заведующий сектором по земельным и имущественным отношениям Администрации Шолоховского городского поселения, председатель комиссии;

	Тимошина О.Г.
	- Заведующий сектором муниципального хозяйства Администрации Шолоховского городского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Гугуева Н.В.
	- ведущий специалист сектора по земельным и имущественным отношениям Администрации Шолоховского городского поселения, секретарь комиссии;

	Гарматина С.В.
	- главный  бухгалтер Администрации Шолоховского городского поселения, член комиссии;

	Романенко Е.В.
	- ведущий специалист сектора муниципального хозяйства Администрации Шолоховского городского поселения, член комиссии.

         3. Утвердить прилагаемую аукционную документацию на право заключения договора аренды муниципального имущества.

4. Опубликовать информационное сообщение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации                           о проведении торгов, определенным Правительством Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Шолоховского городского поселения в сети интернет.

5. Поручить аукционной комиссии документирование основных этапов работы комиссии по проведению аукциона в установленном порядке.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующую сектором по земельным и имущественным отношениям О.А. Кондратович.
         Глава Администрации

Шолоховского городского поселения                                          О.П. Снисаренко